
DIVISION 	ROM 
DIRECTION PIECE 

BUILDING 
EDIFICE 

NAME 
NOM RESIDENCE 	LOCAL 

FPO 
MTN 

533 	Blackburn 
2R0 	E.B. - Ed. de l'Est 

	

236-3767 	5-7461 

	

235-6691 	2-5552 
Badali Miss B 
Bailey Miss Nancy 

DEPARTMENT OF EXTERNAL AFFAIRS 
MINISTERE DES AFFAIRES EXTERIEURES 

QUARTERLY STAFF DIRECTORY 
REPERTOIRE TRIMESTRIEL DU PERSONNEL 

'JUNE 1, 1970 
. JUIN 1, 1970 

For information regarding addresses, movements and telephone numbers: 2-9260 
Pour renseignements concernant adresses, déplacements et numéros de téléphone: 2-9260 

A 

256 
322 
313 
256 
358 
450 
215 
428 
234 
256 
119 
538 
35 

101 
640 
506 
276 
404 
246 
115 
354B 
117 
300 
232 
256 
604 
607 
305 
508 
358 
104 
35 

303 
110 

Abbott Howard M 
Abbott L 
Ablett Richard 
Adam Daniel 
Adams Harold L 
Adams Noel C 
Ade H C G 
Agnes W M 
Alasco Mme Claire 
Albert Miss Geraldine 
Allard Mme Rachel A 
Allen Miss J 
Anderson E K 
Anderson Miss L L 
Andrasi Mrs E L 
Andrew A.J 
Andrews Arthur R 
Applebaum B 
April Serge 
Arbour J 
Arbuckle T E 
Archambault J Marc 
Archambault R A 
Archambault Robert P 
Archibald Laurie R 
Armstrong Miss B E 
Arkell Miss Margaret 
Arlt Miss J . 
Arsenault Mlle M 
Ashe John P 
Asselin Miss G 
Atkin J 
Atkins Miss Frances E 
Auger R D 

722-8973 
' 236-9824 

729-4253 
745-7927 
728-4792 
733-6039 
749-6307 
829-3298 
236-1778 
731-0648 
733-8097 
236-8010 
232-0772 
237-1817 

1-821-2486 
236-5970 
728-8850 
233-4371 
745-0514 
728-3229 
728-3980 
233-4476 
235-7303 
746-6968 
825-2370 
235-7804 

1-839-2966 
234-4596 
746-8016 
822-2000 
232-5673 
234-0407 
224-3045 
232-2558 

2-3866 
2-6167 
5-7800 
2-3866 
2-8078 
2-7095 
6-3959 
2-8981 
2-9308 
2-3866 
2-8853 
5-7511 
2-5452 
2-7962 
2-7331 
2-2991 ' 
6-1137 
2-4993 
6-3904 
2-3841 
5-8611 
2-7690 
6-4048 
2-4892 
2-3866 
6-2143 
2-4715 
5-6908 
2-1614 
2-8078 
6-1207 
2-5452' 
2-6884 
2-2572 

' ACTC 
APRE 
SRB 
ACTC 
ACT 
AFC 
APOE 
AFP . 
APOE 
ACTC 
AFFA 
FLE 
PSIG • 
ACRP - 
FIS'. 
GFE 
ACRK' 
GUS 
GRF 
AFFP 
ACT 
AFFH 
AFMG 
APOE -
,ACTC 
FIS 

- FHI 
OMP 

. GFE 
ACT 
GAF 

• PSIG 
SRB 
APO 

E.B. - Ed. de l'Est 
Copeland 
Daly Annex 
E.B. - Ed. de l'Est 
E.B. - Ed. de l'Est 
Daly 
Copeland 
Daly 
Copeland 
E.B. - Ed. de l'Est 
Daly 
Daly 
E.B. - Ed. de l'Est 
Cope  land  
Congill 
P.S. "B" 
E.B. - Ed. de l'Est 
P.S. "B" 
Daly 
Daly 
E.B. - Ed. de l'Est 
Daly 
Daly 
Copeland 
E.B. - Ed. de l'Est 
Congill 
P.S "B" 
Langevin 
P.S. "B" 
E.B. - Ed. de l'Est 
Langevin 
E.B. - Ed. de l'Est 
Daly Annex 
Copeland 

• 


